



## جان و دلم فدای جمال محمد است

### خاکم نثار کوچه آل محمد است

#### خلاصه خطبه نماز جمعه «۱۱ دسامبر ۲۰۱۵»

روز جمعه، ۱۱ دسامبر، ۲۰۱۵ پنجمین خلیفه حضرت امام مهدی و مسیح موعود سیدنا حضرت میرزا مسرور احمد ایده الله تعالی بنصره العزیز از مسجد بیت الفتوح، موردن لندن خطبه نماز جمعه را ایراد فرمودند که طبق معمول با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

سیدنا حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز فرمودند: از ملت های بیگانه علیه اسلام این اعتراض می شود که در اسلام آنچه تعلیم جهاد و برخی آموزه های خشونت آمیز دیگر وجود دارد، در اثر آن، مسلمانان تندرو می شوند یا میلان و گرایش به تندروی دارند و چنانکه ادیان دیگر در آموزه های دین خود مطابق اقتضای زمان و اوضاع تغییراتی به عمل آورده اند، همینطور قرآن کریم نیز نیاز به این اصلاحات دارد که آموزه های آن، مطابق اقتضای زمان تبدیل شود. حضرت امیرالمومنین این اعتراض را پاسخ دادند و فرمودند: از این اعتراض شان یک امر که به اثبات می رسد که تعلیم شان دیگر از طرف خدا نیست بلکه تعالیمی است که انسان ها ساخته اند. و این اتفاق باید می افتاد چون درباره حفاظت این تعالیم وعده خداوند متعال وجود نداشت اما در خصوص قرآن شریف خداوند متعال این اعلام فرموده بود که این ذکر یعنی قرآن کریم را ما نازل کردیم و حفاظت آن نیز به عهده خودماست. در نتیجه خداوند متعال برای حفاظت قرآن کریم سامان ها هم فراهم نمود. این آیه واضح از این خبر می دهد که ملتی پدیدار خواهد شد که خواستار ازبین بردن این ذکر یعنی قرآن کریم خواهد بود، آنگاه خداوند متعال توسط فرستاده آسمانی خویش از آن حفاظت خواهد نمود.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی فرمودند: تعلیم اسلام، تعلیم صلح و امنیت است. ما مسئولیت داریم که در پرتو قرآن کریم، این تعلیم صلح و امنیت را به جهانیان نشان بدهیم. به آنان از این خبردار کنیم که شما بدون اطلاع می گوئید که در اسلام آموزه تندروی و خشونت وجود دارد و در اثر آن، مسلمانان تندرو هستند، این گفتارتان دال بر جهالت و نادانی شماست. حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی فرمودند: اکنون به شدت لازم شده است که به جهانیان تصویر حقیقی اسلام را نشان بدهیم. هر احمدی مؤظف است که به هر قشر و به افراد هر نوع طبع و مزاج این پیام اسلام را ابلاغ کند. حضرت امیرالمومنین به طور نمونه از قرآن برخی تعالیم را عنوان کردند که دال بر تعلیم

زیبای اسلام درباره صلح و امنیت است. حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند: در قرآن کریم واضح دستور داده شده است که جهت نشر دین به شمشیر دست میازید بلکه خوبی های دین را به نمایش گذارید و با نمونه های نیکوی خود، دیگران را به اسلام جذب کنید و این مپندارید که در صدر اسلام جهت نشر دین دستور به شمشیر داده شده بود؛ در صدر اسلام شمشیر جهت نشر دین به دست گرفته نشد بلکه تنها جهت دفاع خود از حملات دشمنان و در جهت برقراری امنیت به دست گرفته شد اما هیچگاه هدف از شمشیرگرفتن نشر دین با اجبار و اکراه نبود.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی فرمودند: این مسئولیت هر احمدی است که جهت تقدیم نمودن خوبی های دین اسلام، علم قرآن را فرا بگیرد و سپس با نمونه های نیکوی خود، جهانیان را به سوی خود جذب کنید و همین علم و عمل است که توسط آن در غلامی حضرت مسیح موعود علیه السلام در کار حفاظت قرآن کریم و اسلام می توانید سهیم شوید و به دنیا بگویید که اگر امروز می خواهید در جهان امنیت برقرار شود، آن موقوف به قرآن کریم است. حضرت امیرالمومنین آموزه های قرآنی در باب نشر و برقراری صلح و امنیت را تقدیم نمودند و فرمودند: تنها دین اسلام است که می تواند صلح و امنیت جهان را تضمین کند و این فقط قرآن کریم است که در جهت نشر صلح و امنیت و خاتمه دادن به خشونت و تندروی تعلیم می دهد. پس نیاز به فهم این تعلیم و عمل به آن است. آن حضرت افزودند: تفسیر و شرح درست قرآن کریم نیز از حفاظت معنوی آن است. خداوند متعال در این زمانه حضرت مسیح موعود علیه السلام را فرستاده و به ما توفیق داده است که به ایشان ایمان بیاوریم و اینطور خداوند متعال برای انجام این کار، ما را برگزیده است. بنابراین نشر این تعلیم زیبا در جهان مسئولیت هر احمدی است. دنیا اینک در لبه آتش است، و در این شرایط مصون داشتن جهانیان از افتادن در گودال آتش و فراهم نمودن صلح و امنیت، وظیفه هر احمدی است. جهت رسیدن به این هدف مهمترین کار برقراری رابطه با خداوند متعال و خم شدن در برابر او و پیشه کردن تقوا است. فقط با اینکار می توانیم به ذات خود و نسل های خویش و به جهانیان صلح و امنیت فراهم کنیم.

در پایان حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی به مناسبت درگذشت جناب عنایت الله احمدی، مبلغ جماعت [بازنشسته] و جناب مولوی بشیر احمد درویش قادیان و خانم سیده قانتہ بیگم از اریسه ذکر خیرشان نمودند و سپس اعلام فرمودند که نماز میت عنایت الله که جنازه اش حاضر است و مابقی دو را نماز میت غایب خواهیم خواند.